Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

11.02.2013 года                              с. Мигна                                № 39-3 р

О признании утратившим силу

Решения от 03.11.2011 № 25-3р

Учитывая заключение юридической экспертизы Управления территориальной политики Губернатора края, руководствуясь статьей 24 Устава сельсовета, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу Решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 03.11.2011 № 25-3р «О пролонгации решения сельского Совета депутатов от 19.11.2010 № 10-1р «О земельном налоге».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                   С.В. Югов

Председатель

Совета депутатов                                                                 Н.В. Ретунская